

Boville Holding ApS

**Kaløvej 14
8543 Hornslet**

CVR-nr. 42 02 00 79

**Årsrapport for 2025
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. januar 2026

Bo Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boville Holding ApS
Kaløvej 14
8543 Hornslet

CVR-nr.: 42 02 00 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Bo Iversen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed,

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.058.379, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 15.590.731.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-37.143	-40.224
Finansielle indtægter		2.308.278	2.574.225
Finansielle omkostninger		<u>-912.271</u>	<u>-726.606</u>
Resultat før skat		1.358.864	1.807.395
Skat af årets resultat	3	<u>-300.485</u>	<u>-397.618</u>
Årets resultat		<u>1.058.379</u>	<u>1.409.777</u>
Foreslået udbytte		450.000	400.000
Overført resultat		<u>608.379</u>	<u>1.009.777</u>
		<u>1.058.379</u>	<u>1.409.777</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		592	0
Selskabsskat		<u>2.584</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.176</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>15.552.750</u>	<u>14.943.404</u>
Værdipapirer		<u>15.552.750</u>	<u>14.943.404</u>
Likvide beholdninger		<u>54.841</u>	<u>39.777</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.610.767</u>	<u>14.983.181</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.610.767</u></u>	<u><u>14.983.181</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		15.100.731	14.492.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>15.590.731</u>	<u>14.932.351</u>
Banker		3.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.749	17.000
Selskabsskat		0	12.575
Anden gæld		<u>181</u>	<u>21.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.036</u>	<u>50.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.036</u>	<u>50.830</u>
Passiver i alt		<u>15.610.767</u>	<u>14.983.181</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	14.492.352	400.000	14.932.352
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>608.379</u>	<u>450.000</u>	<u>1.058.379</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>15.100.731</u>	<u>450.000</u>	<u>15.590.731</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 15.552.750. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør DKK 1.156.445

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	299.926	397.188
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>559</u>	<u>430</u>
	<u>300.485</u>	<u>397.618</u>

Noter